ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA ÇÃO SE" ED

CNPJ: 06.074.712/0001-31
DOM PEDRO - MA

PREfEJTURA MUNICIPAL DE

DOM PEDRO

MEMORANDO N°119/2021

Dom Pedro-MA, 10 de junho de 2021. /

Fis, nOch 0

c) 	Rubrica

Ao Exm°. Sr.
Joel Pinheiro de Assunção
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Senhor Presidente,

Venho por meio deste encaminhar a V. Exa.  Termo de Referência com especificações e
quantidades estimadas para Aquisição futura de 30 (trinta) computadores completos para a Secretaria
Municipal de Educação do Município de Dom Pedro/MA, desde já, autorizo a Comissão Permanente de
Licitação abertura de procedimento para contratação do objeto.

Atenciosamente,

loiá
:,L

lc191
Francisco uth rr-- Lemos Sampaio

Secretário Mu icipal de Educação

Praça Teixeira de Freitas no. 72, Centro, CEP: 65765-000-Dom Pedro (MA)